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Delectable 

Stocking Fillers 

& Kris Kringle 

Gifts 
 

 
6 Pack Milk Chocolate 

Plum Puddings – 80g 

Contains Alcohol 

XM0036  12 units per counter unit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Christmas Milk Chocolate 

Bells – 82g 
XM0068  9 units per outer 

 

Christmas Milk Chocolate 

Stars – 73g 

XM0069  9 units per outer 

 

Christmas Milk Chocolate 

Baubles  – 85g 

XM0075  9 units per outer
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Milk Chocolate Baubles 

Assorted Colours – 1kg Tub 

XM0006  Approx 167 baubles per tub 

 

Milk Chocolate Stars Assorted 

Colours – 875g  Tub 
XM0007  Approx. 125 stars per tub 

 

Milk Chocolate Plum 

Puddings – 420g  Tub 

XM0013  30 units per tub 

Contains Alcohol
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6 Pack Milk Chocolate 

Christmas Caramels – 60g 
XM0037  12 units per counter unit 

 

Milk & Dark Chocolate 

Christmas Tablets – 60g 
XM0070  12 units per counter unit

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pure Indulgence Chocolate 

Assortment – 140g 

XM0066  6 units per outer 

Pure Indulgence Truffle 

Assortment – 140g 

XM0067  6 units per outer 

Christmas Milk Chocolate 

Baubles  Bon Bon – 54g 

XM0050  12 units per outer

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Milk Chocolate Bells Assorted 

Colours – 1kg Tub 
XM0078  Approx. 133 bells per tub 

 

Plum Pudding  Tin – 140g 
Contains Alcohol 

XMTINB  12 units per outer
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Milk Chocolate Baubles Milk Chocolate Stars Assorted Milk Chocolate Christmas 

Assorted Colours – 6kg BULK Colours – 5kg BULK Caramel Chocolates – 510g 

BAMB Approx. 1000 baubles 
per outer 

SAMB Approx. 715 stars 
per outer 

XM0038  48 units per outer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Delicious Chocolate 

Canapés & Treats 

for the Christmas 

table 

 

Dark Chocolate Plum 

Puddings  – 768g 
XM0030  48 units per outer 

Contains Alcohol 

 

Milk Chocolate Plum 

Puddings  – 768g 
XR33 48 units per outer 

Contains Alcohol

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Mini Bon Bon Bulk – 5g 

Contains 1 milk  chocolate twist wrap 

XM03  100 units per outer 

 

 

Large Milk Chocolate Jolly Santa – 550g 

XR07M 1 unit per outer 

* Delivers  within Melbourne Metro Only
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The Season 

of Sharing 

& Giving 
 
 
 
 
 

 

Gourmet  Collection Milk 

and Dark Chocolates – 126g 

RB0081  6 units per outer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gourmet  Collection Milk 

Chocolates – 200g 
RB0038  6 units per outer 

 

Gourmet  Collection Dark 

Chocolates – 126g 
RB0088  6 units per outer 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gourmet  Collection Milk, Dark 

and White Chocolates – 200g 

RB0039  6 units per outer
 

Pure Indulgence Assorted 

Truffles Ribbon – 150g 

XM0079  12 units per outer 
 

o                b 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pure Indulgence Chocolate 

Assortment Ribbon – 175g 

XM0080 12 units per outer 

 

Pure Indulgence Dark Chocolate 

Assortment Ribbon – 175g 

XM0081  12 units per outer 

 

Pure Indulgence Chocolate 

Assortment (Gold) Ribbon – 350g 

XM0082  6 units per outer
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Deliciously Indulgent Milk & 

Dark Chocolates – 80g 

RB0077  12 units per outer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Deliciously Indulgent Milk & 

Dark Chocolates – 140g 

RB0083  6 units per outer 

 

Deliciously Indulgent Milk & 

Dark Chocolates – 200g 

RB0078  4 units per outer

 
 
 
 
 
 
 

 

Special 

Occasions 

& Sharing 
 
 
 

 

Tin – Scorched  Almonds – 200g 
TINAL  12 units per outer 

 

Tin – Fruit & Nut – 200g 
TINFN 12 units per outer
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Chocolates 

on the Go 
 
 

 
Pure Indulgence Chocolate Assortment – 40g 
RB0025  20 units per counter unit 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pure Indulgence Twin Pack – 30g 
SRGNG 30 units per counter unit 

 

Pure Indulgence Milk Bar – 40g 
CU0002  24 units per counter unit

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pure Indulgence Dark Bar – 40g 
CU0003  24 units per counter u



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Price List – Chocolatier  

CODE PRODUCT DESCRIPTION WEIGHT 
QTY 
PER 
CTN 

LIST    
PRICE 
CTN 

LIST    
PRICE EA 

ORDER 
QTY 

(cartons 
only) 

  STOCKING FILLERS           

XM0068 CHRISTMAS MILK CHOCOLATE BELLS 82g 9 $56.55 $6.28   

XM0069 CHRISTMAS MILK CHOCOLATE STARS 73g 9 $56.55 $6.28   

XM0075 CHRISTMAS MILK CHOCOLATE BAUBLES 85g 9 $56.55 $6.28   

XM0070 CHRISTMAS MILK & DARK CHOCOLATE TABLETS 60g 12 $74.05 $6.17   

XM0050 CHRISTMAS MILK BAUBLES BON BON - SILVER 54g 12 $53.30 $4.44   

XM0037 6 PACK MILK CHOCOLATE CHRISTMAS CARAMELS  60g 12 $68.85 $5.74   

XM0036 6 PACK MILK CHOCOLATE PLUM PUDDINGS  80g 12 $84.70 $7.06   

XMTINB MILK CHOCOLATE PLUM PUDDING TIN    140g  12 $114.55 $9.55   

XM0013 TUB MILK CHOCOLATE PLUM PUDDINGS (30 Puddings per tub) 420g 1 $33.90 $33.90   

  CHRISTMAS COUNTER LINES           

XM0006 TUB ASSORTED MILK BAUBLES (Approx 167 Baubles per tub) 1kg 1 $45.25 $45.25   

XM0007 TUB ASSORTED MILK STARS  (125 Stars per tub) 875g 1 $42.45 $42.45   

XM0078 TUB ASSORTED MILK BELLS (133 Bells per tub) 1kg 1 $44.65 $44.65   

  CHRISTMAS LOOSE BULK           

XR33 LOOSE MILK PLUM PUDDINGS (48 Pieces) 768g 1 $40.30 $40.30   

XM0030  LOOSE PLUM PUDDINGS DARK (48 Pieces) 768g 1 $40.30 $40.30   

XM0038 CHRISTMAS CARAMEL MILK CHOCOLATE (48 Pieces) 510g 1 $26.90 $26.90   

BAMB 6KG BOX ASSORTED BAUBLES MILK (Approx 1000 Baubles) 6.0kg 1 $201.45 $201.45   

SAMB 5KG BOX ASSORTED MILK STARS (Approx 715 Stars) 5.0kg 1 $182.35 $182.35   

XM03 MINI MILK CHOCOLATE BON BON BULK (100 BON BONS) 5g 1 $75.50 $75.50   

  PREMIUM GIFTING           

XM0066 PURE INDULGENCE CHOCOLATES ASSORTMENT  140g 6 $59.05 $9.84   

XM0067 PURE INDULGENCE TRUFFLES ASSORTMENT 140g 6 $77.15 $12.86   

XM0079 PURE INDULGENCE ASSORTED TRUFFLES (Ribbon) 150g 12 $144.10 $12.01   

XM0080 PURE INDULGENCE ASSORTED CHOCOLATE (Ribbon) 175g 12 $126.90 $10.58   

XM0081 PURE INDULGENCE DARK CHOCOLATE ASSORTMENT (Ribbon) 175g 12 $126.90 $10.58   

XM0082 PURE INDULGENCE CHOCOLATE ASSORTMENT GOLD (Ribbon) 350g 6 $107.10 $17.85   

RB0038 GOURMET COLLECTION MILK 200g 6 $72.20 $12.03   

RB0039 GOURMET COLLECTION MILK AND DARK 200g 6 $72.20 $12.03   

RB0081 GOURMET COLLECTION MILK AND DARK CYLINDER 126g 6 $49.45 $8.24   

RB0088 GOURMET COLLECTION DARK CYLINDER 126g 6 $49.45 $8.24   

RB0077 DELICIOUSLY INDULGENT MILK & DARK CHOCOLATES 80g 12 $65.05 $5.42   

RB0083 DELICIOUSLY INDULGENT MILK & DARK CHOCOLATES 140g 6 $48.40 $8.07   

RB0078 DELICIOUSLY INDULGENT MILK & DARK CHOCOLATES 200g 4 $39.65 $9.91   

TINAL TIN MILK CHOCOLATE SCORCHED ALMONDS 200g 12 $99.45 $8.29   

TINFN TIN MILK CHOCOLATE FRUIT & NUT 200g 12 $99.45 $8.29   

  EVERYDAY COUNTERLINES           

RB0025 PURE INDULGENCE CHOCOLATE ASSORTMENT GOLD 40g 20 $68.30 $3.42   

SRGNG PURE INDULGENCE TWIN PACK  30g 30 $50.65 $1.69   

CU0002 PURE INDULGENCE MILK CHOCOLATE BAR  40g 24 $33.80 $1.41   

CU0003 PURE INDULGENCE DARK CHOCOLATE BAR  40g 24 $33.80 $1.41   

  MELBOURNE METRO AREA ONLY           

XR07M LARGE JOLLY SANTA MILK 550g 1 $30.90 $30.90   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gluten Free Christmas Pudding Slabs 
 

Quantity/Box: 32 

Price/Box: $81.10 (Inc GST) 

Price/Piece: $2.53 (Inc GST) 

Code: BP09 

Available in Square or Triangle shape  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gingerbread Products 
 

 

 

$33.95  800gm  

 

 

$26.30  600gm  

 

 

 

$42.95 

Gingerbread House 
Qty/box:  1 
Price/box:  $33.95 (Inc GST) 800gm 
Product code: GGBH8 

 

Gingerbread House 
Qty/box:  1 
Price/box:  $26.30 (Inc GST) 600gm  
Product code: GGBH6  

 

Gingerbread Trees 

Individually Wrapped 
Qty/box:  24 x 40gm  
(18 plain and 6 Choc) 
Price/box:  $42.95 (Inc GST) 
Price/piece:  $1.79 (Inc GST) 
Product code: CGMT 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B y r o n    B a y    Co o k i e    C o m p a n y 

2015 XMAS COOKIE RANGE 

PRODUCT WEIGHT 
 

WHOLESALE/BOX     
(Inc GST)  

CARTON      
  QTY 

25g BON BONS        25g  $81.25     24 

7744TCF Triple Choc Fudge   

7742MCC Milk Choc Chunk 

7746GFWCM Gluten Free White Choc Macadamia   

75g CUBES        75g  $58.20     12 

7750TCF Triple Choc Fudge       

7748MCC Milk Choc Chunk   

7752GFWCM Gluten Free White Choc Macadamia 

150g GIFT BOXES        150g  $93.60  12 

7756TCF Triple Choc Fudge           

7754MCC Milk Choc Chunk   

7758GFWCM Gluten Free White Choc Macadamia 

200g GIFT TINS         200g  $76.35  6 

7762TCF Triple Choc Fudge           

7760MCC Milk Choc Chunk           

7764GFWCM Gluten Free White Choc Macadamia   

 

 
 

 

 

 

 

BYRON BAY COOKIE 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

CODE PRODUCT 
PRICE               

(INC GST) 
QTY PER CTN 

BKFMPB 
Signature Fruit Mince Pies $57.65 1 = 45 pieces 

GFFMPT 
Gluten, Dairy & Egg Free Sig Fruit Mince Pies $61.90 1 = 45 pieces 

KZCCC01 
Chocolate Chip Bites 50g Box $43.60 18 

Price List: Kez’s 
 

 



 

 

 

 

 

          

 

: 02-9669-5500 

 

: 02-9669-5502 

 

: orders@satisfinefoods.com.au 

 

: www.satisfinefoods.com.au 

 

      

 

           Please contact Satisfine Foods for your order 
 

 

: 02-9669-5500 

 

: 02-9669-5502 

 

: orders@satisfinefoods.com.au 

 

: www.satisfinefoods.com.au 

 

mailto:orders@satisfinefoods.com.au
http://www.satisfinefoods.com.au/
mailto:orders@satisfinefoods.com.au
http://www.satisfinefoods.com.au/


Christmas Order Form 2015 Satisfine Foods Pty Ltd 

 
 

Name  : _______________________ Unit 16/620-632 Botany Road 
Contact : _______________________ Alexandria NSW 2015 
Today’s Date : _______________________ Ph: (02) 9669 5500 
Required Date : _______________________ Fax: (02) 9669 5502 
Email: : _______________________ orders@satisfinefoods.com.au 

 

Kez's Cookies 
 

Chocolatier 

CODE PRODUCT Unit/ Ctn 
Order               

Qty                                 
 

CODE PRODUCT Unit/Ctn 
Order               

Qty                                 

FMPB SIGNATURE FRUIT MINCE PIES   45   
 

CHRISTMAS LOOSE BULK 

GFFMPT GLUTEN,DAIRY & EGG FREE SIG FRUIT MINCE PIES  45   
 

XM0030  LOOSE PLUM PUDDINGS DARK (48 Pieces) 768G 1   

KZCCC CHOCOLATE CHIP COOKIE  BOX 18   
 

XM0038 CHRISTMAS CARAMEL MILK CHOCOLATE (48 Pieces) 510G 1   

Byron Bay Cookies      
 

BAMB 6KG BOX ASSORTED BAUBLES MILK (Approx 1000 Baubles) 6KG 1   

25g BON BONS 
 

SAMB 5KG BOX ASSORTED MILK STARS (Approx 715 Stars) 5KG 1   

7744TCF TRIPLE CHOC FUDGE 24   
 

XM03 MINI MILK CHOCOLATE BON BON BULK (100 BON BONS) 5KG 1   

7742MCC MILK CHOC CHUNK  24   
 

PREMIUM GIFTING 

7746GFWCM GLUTEN FREE WHITE CHOC MACADAMIA  24   
 

XM0066 PURE INDULGENCE CHOCOLATES ASSORTMENT 140G 6   

75g CUBES 
 

XM0067 PURE INDULGENCE TRUFFLES ASSORTMENT 140G 6   

7750TCF TRIPLE CHOC FUDGE 12   
 

XM0079 PURE INDULGENCE ASSORTED TRUFFLES (Ribbon) 150G 12   

7748MCC MILK CHOC CHUNK  12   
 

XM0080 PURE INDULGENCE ASSORTED CHOCOLATE (Ribbon) 175G 12   

7752GFWCM GLUTEN FREE WHITE CHOC MACADAMIA  12   
 

XM0081 PURE INDULGENCE DARK CHOCOLATE ASSORTMENT (Ribbon) 175G 12   

150g GIFT BOXES 
 

XM0082 PURE INDULGENCE CHOCOLATE ASSORTMENT GOLD (Ribbon) 350G 6   

7756TCF TRIPLE CHOC FUDGE 12   
 

RB0038 GOURMET COLLECTION MILK 200G 6   

7754MCC MILK CHOC CHUNK  12   
 

RB0039 GOURMET COLLECTION MILK AND DARK  200G 6   

7758GFWCM GLUTEN FREE WHITE CHOC MACADAMIA  12   
 

RB0081 GOURMET COLLECTION MILK AND DARK CYLINDER 126G 6   

200g GIFT TINS 
 

RB0088 GOURMET COLLECTION DARK CYLINDER 126G 6   

7762TCF TRIPLE CHOC FUDGE 6   
 

RB0077 DELICIOUSLY INDULGENT MILK & DARK CHOCOLATES 80G 12   

7760MCC MILK CHOC CHUNK  6   
 

RB0083 DELICIOUSLY INDULGENT MILK & DARK CHOCOLATES 140G 6   

7764GFWCM GLUTEN FREE WHITE CHOC MACADAMIA  6   RB0078 DELICIOUSLY INDULGENT MILK & DARK CHOCOLATES 200G 4  

Christen's Gingerbread     
 

TINAL TIN MILK CHOCOLATE SCORCHED ALMONDS 200G 12   

GGBH6 GINGERBREAD HOUSE 600G 1   
 

TINF TIN MILK CHOCOLATE FRUIT & NUT200G 12   

GGBH8 GINGERBREAD HOUSE 800G 1   
 

 EVERYDAY COUNTERLINES 

CGMT GINGERBREAD TREE 24   
 

RB0025 PURE INDULGENCE CHOCOLATE ASSORTMENT GOLD 40G 20   

    
 

SRGNG PURE INDULGENCE TWIN PACK 30G 30   

Chocolatier 
 

CU0002 PURE INDULGENCE MILK CHOCOLATE BAR 40G 24   

STOCKING FILLERS 
 

CU0003 PURE INDULGENCE DARK CHOCOLATE BAR 40G 24   

XM0068  CHRISTMAS MILK CHOCOLATE BELLS 82G 9   
 

Brownie Point 
XM0069 CHRISTMAS MILK CHOCOLATE STARS 73G 9   

 
BPS09 GLUTEN FREE XMAS PUDDING (PRECUT - SQUARE) 32   

XM0075 CHRISTMAS MILK CHOCOLATE BAUBLES 85G 9   BPT09 GLUTEN FREE XMAS PUDDING (PRECUT- TRIANGLE) 32  

XM0070 CHRISTMAS MILK & DARK CHOCOLATE TABLETS 60G 12   
     XM0050 CHRISTMAS MILK BAUBLES BON BON – SILVER 54G 12   
 

NOTES:  
   XM0037 6 PACK MILK CHOCOLATE CHRISTMAS CARAMELS 60G 12   

 
        

XM0036 6 PACK MILK CHOCOLATE PLUM PUDDINGS 80G 12   
 

  
  

  

XMTINB MILK CHOCOLATE PLUM PUDDING TIN 140G 12   
 

  
  

  

XM0013 TUB MILK CHOCOLATE PLUM PUDDINGS 420G (30 Puddings per tub) 1       

CHRISTMAS COUNTER LINES 
 

  
  

  

XM0006 TUB ASSORTED MILK BAUBLES (Approx 167 Baubles per tub) 1KG 1   
 

  
  

  

XM0007 TUB ASSORTED MILK STARS  (125 Stars per tub) 875G 1   
 

  
  

  

XM0078 TUB ASSORTED MILK BELLS (133 Bells per tub) 1KG 1   
 

  
  

  

CHRISTMAS LOOSE BULK 
 

  
  

  

XR33 LOOSE MILK PLUM PUDDINGS (48 Pieces) 768G 1   
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